様式第2号（第6条関係）

( 正 ・ 副 ）

年　　　月　　　日

加古川市上下水道事業管理者 様

申請者 住所

氏名

TＥＬ

　下水道法第１６条の規定に基づき施行承認を受けたいので関係書類を添えて申請します。

・ 申請地までの下水道管の布設 ・ 道路位置指定 ・ その他（　　　　　　）

・

・ 私  道　（　公衆用道路　） ・ その他　（　　　　　　　　　　　　　　）

地
目

面
積

地
目

面
積

① 位置図 ② 平面図 ③ 縦横断図 ④ 構造図

⑤ 現況写真 ⑥ 排除計画計算書 ⑦ 国調図（国調区域でない場合は字限図）

⑧ 損害賠償責任負担請書 ⑨ 下水道施設無償譲渡誓約書

⑩ 下水道受益者負担金納入誓約書 ⑪ その他

・ 申請は、正・副 2部を提出すること。

・ 工事完了後は、速やかに工事完了届兼完了検査依頼書を提出すること。

・ 工事検査後は、速やかに下水道施設無償譲渡申請書を提出すること。

添付書類  ： 完成図・工事写真・占用申請書（権利譲渡手続き要）・その他

・ 下水道施設移管後、かし期間は2年間とする。

       直   営     ･     請   負

 ７．施行
　　　　予定業者                                                         ＴＥＬ             （          ）

管理
用地

　　　　　　　町　　　　　　　　　　 Ａ＝　　　　　　　㎡

　　　　　　　町　　　　　　　　　　 Ａ＝　　　　　　　㎡

取付管（　　φ        ）　　　ヵ所

雨

水
本管 　　　φ　　　 　ｍｍ    Ｌ＝      　 　    ｍ

人 孔　　　　　号　　　　基

取付管（　　φ        ）　　　ヵ所

 ９．備　　　考

 ８．添付書類

 ５．工事の期間 掘削の許可の日から           年      月      日 まで                        日間

 ６．工事の
　　　　実施方法

 ４．下水道施設
　　　　　の種類

 １．施設の場所   加 古 川 市                       町                                                     番地

 ２．申請の目的

 3．用地の種類

工 事 施 行 承 認 （変 更） 申 請 書

公　道　（　道路名　：　　　　　　　　道　　　　　　　　　　　　　　　　線　）

汚

水

本管　　　 φ　　　　 ｍｍ    Ｌ＝    　    　   ｍ
人 孔　　　　　号　　　　基

協議番号 －